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w Zabrzu. Konferencja organizowana jest przez Międzynarodowe Stowarzyszenie na rzecz
Robotyki Medycznej (International Society for Medical Robotics) przy współpracy Fundacji
Rozwoju Kardiochirurgii im. profesora Zbigniewa Religi.

W jej trakcie odbędzie się specjalna sesja konkursowa dla młodych naukowców o nagrodę „Statuetka
Robina” i nagrodę publiczności „Strzała Robina”. Przewidziane są także nagrody rzeczowe. Zakres
tematyczny tego spotkania naukowców, projektantów, konstruktorów i użytkowników związanych
z robotyką obejmie wszystkie zrobotyzowane urządzenia stosowane w medycynie.

Inicjatorem dotychczasowych spotkań w Fundacji Rozwoju Kardiochirurgii w Zabrzu jest grono
naukowców i konstruktorów polskiego robota chirurgicznego Robin Heart. W czasie realizacji
projektu badawczego rozpoczętego w Fundacji w 2000 r. organizowane były otwarte konferencje, na
których poddawano ocenie stan prowadzonych prac i określano kierunki dla szeregu praktycznych
rozwiązań. Tym samym, projekt Robin Heart przyczynił się do ożywienia zainteresowania robotyką
medyczną w Polsce.

Podczas międzynarodowej konferencji Roboty Medyczne 2012 zademonstrowane zostaną nowości
związane z projektem polskiego robota chirurgicznego Robin Heart. Ponadto planowane są pokazy
robotów i urządzeń towarzyszące prezentacjom prac naukowych z różnych ośrodków badawczych.
Swój udział zapowiedział m.in.: zespół konstruktorów robotów rehabilitacyjnych z PIAP w Warszawie
oraz ITAM w Zabrzu.

X jubileuszowa Konferencja Roboty Medyczne jest nie tylko okazją do rzetelnego przeglądu tej nowej,
szybko rozwijającej się dziedziny nauki i techniki, ale również przyczynia się do  promowania marki
Robin Heart, polskiej robotyki medycznej i znakomitej polskiej młodzieży o zamiłowaniach
technicznych.  Tegoroczna konferencja zgromadzi niezwykłych gości.

Termin konferencji: 7 grudnia 2012 r
Miejsce konferencji: Sala sympozjalna Fundacji Rozwoju Kardiochirurgii w Zabrzu, ul. Wolności 345
a.
Język obowiązujący na konferencji: polski lub angielski.
Udział w konferencji jest bezpłatny.
W związku z ograniczoną liczba miejsc (120) na sali konferencyjnej gwarantowane miejsca mają
uczestnicy, osoby z zaproszeniem imiennym i członkowie Międzynarodowego Stowarzyszenia na
Rzecz Robotyki Medycznej.

Sprawy informacyjne i techniczne, zapytania i prośby dotyczące konferencji Roboty Medyczne 2012 -
conference@medicalropbots.eu

Źródło: www.uczelnie.net
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Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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